中国科学技术大学

        年     学位研究生（全日制定向）培养协议书

中国科学技术大学（甲方）同意接受用人单位                         （乙方 ）定向培养            学位研究生（丙方）                    。按照教育部及学校有关规定，考生、用人单位、招生学院就培养事宜达成如下一致意见：

一、学科、专业为：

二、学习方式：全日制。

三、培养与管理：

1、定向培养是甲方定向为用人单位乙方培养研究生。丙方在读研究生期间不转户口，不调档案，学校不安排住宿，不负责该研究生的生活费用、医疗费及其他费用和福利（由其与定向单位另行协议解决，或自筹），毕业后回原定向单位乙方工作。

2、丙方应交学费标准按学校规定执行，每年           万元，缴费时间与方式按照学校《入学须知》及招生简章说明缴纳。

3、定向培养研究生不享受我校为非定向全日制研究生设立的奖助学金。
4、培养方式、基本学制与培养年限、学位授予标准按照学校相关规定执行。

5、在培养过程中，丙方必须自觉遵守国家法纪和乙方的校规、校纪及有关规章制度，否则将按有关规定予以处理；若因此导致无法继续在校学习者，由甲方将该生退回乙方，本协议自行中止，已付培养费不退还。

本协议书一式四份，经甲方（招生学院）、乙方（用人单位）、丙方（考生）签字盖章后即行生效。三方各留存一份，一份交研究生院存档。

甲方                           乙方                    丙方

受托培养单位名称               定向培养单位名称        定向生

中国科学技术大学……学院（盖章）    （盖章）           身份证号：

负责人（签字）                 负责人（签字）
     考生（签字）

年   月   日                   年   月   日            年   月   日